14/1/1933 toplantısında tetkik edilerek mazbatalara göre fesih muamelesinin yapılması kabul

edilmiştir. 14/1/1933

Maliye ve Nafıa dairesi mazbatası:

No: 39/42 Rize Vilâyetinin Mapavri Nahiyesi dâhilinde (Latum) İncesırt ve (Aytaroz)

Madenköy Kariyelerinde kâin olup imtiyazı 3 kânunusani 1330 (1914) tarihli fermanla Hacı Mesut

Efendi ve şeriklerinin uhdesinde bulunan çinkolu manganez madeni teslim muamelesinin 1

kânunuevvel 1340 (1924) tarihinde icra edildiği halde madenin henüz işletilmeye başlanmaması

sebeplerinin bir ay zarfında tahriren bildirilmesi Maden Mes'ul Müdürü Hacı Mesut Efendiye tebliğ ve

alınan cevap üzerine altı ay zarfında imalâta başlanamadığı takdirde imtiyazın, Maadin